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Uroczystość wręczenia nagród w I Ogólnopolskim
Konkursie „OPOWIEM CI HISTORIĘ...opowiadanie
inspirowane losami lokalnych ofiar II wojny
światowej"

Dnia 29 maja br. w Warckim Centrum Kultury miała miejsce uroczystość wręczenia nagród zwycięzcom, osobom
wyróżnionym oraz podziękowań ich opiekunom merytorycznym w I Ogólnopolskim Konkursie „OPOWIEM CI
HISTORIĘ… opowiadanie inspirowane losami lokalnych ofiar II wojny światowej”.

W uroczystości z ramienia Archiwum Państwowego w Łodzi udział wzięła dr Adriana Bryk – kierownik Oddziału w
Sieradzu, która była również jednym z jurorów w konkursie.

W konkursie wzięło udział 28 uczniów z 18 szkół podstawowych klas VII - VIII z województw: łódzkiego,
wielkopolskiego małopolskiego, mazowieckiego, pomorskiego i podkarpackiego.

Organizatorem konkursu byli: Stowarzyszenie im. Ireneusza Ślipka na rzecz dialogu polsko-żydowskiego w Warcie,
Szkoła Podstawowa im. kpt. pil. Stanisława Skarżyńskiego w Warcie, Centrum Rozwoju Edukacji Województwa
Łódzkiego w Sieradzu.

Oto laureaci:

I miejsce – Aleksandra Studzińska ze Szkoły Podstawowej w Gołczy za pracę o tytule: „Lisi schron”;

II miejsce – Aleksandra Tyrawa z Publicznej Szkoły Podstawowej nr 3 w Stalowej Woli za pracę o tytule: „Kocham Cię,
Mamo… Kocham Cię, Polsko…”;

III miejsce – Otylia Rzepnicka ze Szkoły Podstawowej w Warcie za pracę o tytule: „Jabłoń - pamięć o człowieczeństwie'';

Wyróżnienie – Maria Zawiasa ze Szkoły Podstawowej we Włyniu za pracę o tytule: „Protokół ciszy”;

Wyróżnienie – Natalia Łuczak ze Szkoły Podstawowej w Rossoszycy za pracę o tytule: „Wspomnienia z kapelusza”;

Wyróżnienie – Natalia Kata ze Szkoły Podstawowej w Gołczy za pracę o tytule: ,,Wierna i niezłomna Stanisława
Danecka”;

Wyróżnienie – Maja Robakowska ze Szkoły Podstawowej w Gołczy za pracę o tytule: „Zanim zapadła cisza…
Świadectwo człowieczeństwa”;

Wyróżnienie za walory historyczne pracy – Maja Smus ze Szkoły Podstawowej w Warcie za pracę o tytule: Tam, gdzie
kończy się strach”;

Wyróżnienie Prezesa Stowarzyszenia – Hanna Krysztoforska ze Szkoły Podstawowej w Warcie za pracę o tytule:
„Zimny wisiorek”;

Wyróżnienie Kierownika Muzeum byłego niemieckiego Obozu Zagłady Kulmhof w Chełmnie nad Nerem – Martyna
Kutek ze Szkoły Podstawowej w Lgocie za pracę o tytule: „Harcerska posługa”.

Wszystkim uczestnikom konkursu dziękujemy za udział w nim i serdecznie gratulujemy!
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Nagrodzone prace konkursowe zostaną opublikowane na stronie głównego organizatora w najbliższym czasie. Po ich
udostępnieniu aktywny link będzie również dostepny na tej stronie. 


